Response to reviewer comment

This manuscript addressed a really nice and important topic, however, there are some minor
issues before publication.

1. It would be better also to provide some information about the COVID-19 vaccination.

Response: Done

2. The COVID-19 pandemic has impacted children’s health developing new-onset
metabolic disease like diabetes. This should be mentioned in the discussion. The
authors may use the following papers: 10.1002/jmv.28833; and 10.1002/jmv.27996

Response: Done.



